
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 06 DE OUTUBRO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 519PÁGINA - 01/01

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 075/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Tomada de Preços nº 008/2011, o Lote Único à em-
presa SVZ Assessoria e Consultoria Ltda com o valor 
total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório refer-
ente a Tomada de Preços nº 008/2011 - Contratação 
de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de As-
sessoria e Consultoria na área Contábil, Financeira, 
Orçamentária, Prestação de Contas SIM-AM Bimestral 
e PCA - Anual do Município, defesas de contraditórios 
junto ao Tribunal de Contas, acompanhamento da in-
speção de Auditores do TCE/PR.

Paço Municipal em, 06 de outubro de 2011.

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 076/2011

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão na forma presencial nº 077/2011, os Itens 01 e 
02 à empresa Emilson Isidoro Moura, com o valor total 
de R$ 1.514,00 (um mil, quinhentos e quatorze reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão na forma presencial nº 077/2011 
- Aquisição de aparelhos de TV e DVD, para uso da 
Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Pro-
moção Social.

Paço Municipal em, 06 de outubro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 077/2011

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão na forma presencial nº 078/2011, os Lotes 01 
e 03 à empresa P.A.S. Programa de Alimentação So-
cial Indústria e Comércio Ltda, com o valor total de R$ 
9.720,00 (nove mil, setecentos e vinte reais), os Lotes 
02 e 04 à empresa Logvem Comercial Ltda, com o val-
or total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão na forma presencial nº 078/2011 
- Aquisição de gêneros alimentícios, para uso da Sec-
retaria Municipal de Trabalho, Emprego e Promoção 
Social.

Paço Municipal em, 06 de outubro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 152/2011 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Marcelo Doff Sotta Laboratório
Objeto: Prestação de serviços de exames laboratori-
ais, para a Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: R$ 99.720,60 (noventa e nove mil, setecentos 
e vinte reais e sessenta centavos)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 074/2011
Assinatura do Contrato: 04/10/2011
Término do Contrato: 31/12/2011


